
č. j. Si 116/2024-10 

Shodu s prvopisem potvrzuje Aneta Schmidová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice 

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

NAŠE ZNAČKA: Si 116/2024 

████████████████ 
VAŠE ZNAČKA:  

VYŘIZUJE: Lenka Havlíková  

DNE: 24. června 2024 

 
 
Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5) písm. a) zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Vážený pane, 
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 17. května 2024 
prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž 
předmětem bylo poskytnutí informací: 
„Zádáme o zaslání anonymizovanych/anonymizovaneho rozhodnuti (A), a jine/ych rozhodne/ych písemnosti ve 
veci (B) (je-li) a protokol ve veci (C) (je-li), a to jednotlive pro kazdou jednu vec a to ve vecech Vami vedenych 
(je-li) a vydanych od 1.2.2024 do dne podani teto zadosti, to vse ve vztahu k poskytnuti 
informaci k osobe zadatele. 
Pro odstraneni pochybnosti jsou zadany rozhodnuti ve smyslu rozsudek, usneseni, pripis (napr. koncici vec, atd.), 
jine. V pripade, ze byl ucinen navrh ve veci, je zadano zaslani navrhu (D) a dale rozhodnuti k navrhu (A, B, C).“ 
 
Dne 23. května 2024 jsme Vám v souladu s § 14 odst. 5) písm. a) InfZ zaslali výzvu k doplnění 
uvedené žádosti o údaje týkající se Vaší osoby, která Vám byla doručena 24. května 2024 a zároveň 
obsahovala poučení o zákonné třicetidenní lhůtě pro doplnění žádosti. 
 
Doplnění chybějících údajů z Vaší strany nebylo ve lhůtě provedeno, proto jsme Vaši žádost v 
souladu s § 14 odst. 5) písm. a) InfZ odložili poznamenáním do spisu, o čemž Vás tímto 
sdělením informujeme. 
 
 
Poučení: Proti odložení žádosti podle § 14 odst. 5) písm. a) InfZ není přípustný opravný 
prostředek. Pokud však s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, je možné proti 
odložení žádosti podat žalobu podle § 65 a násl. zákona č. 150/2002 Sb., soudní řád správní, 
ve znění pozdějších předpisů, a to do dvou měsíců ode dne doručení tohoto sdělení (§ 71 odst. 2 
tohoto zákona). 
 
S pozdravem  
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. , v. r.  
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 


